Решение единственного акционера АО «Узкимесаноат» № 17

23 сентября 2022 года
г. Ташкент, Шайхантахурский

район, ул. Навои, дом 38.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О внедрении Инструмента оценки корпоративного управления (Оценочная карта)

в АО «Узкимёсаноат».

По вопросу повестки дня приняты решения:

1. Принять к сведению отчет, подготовленный на основе Оценочной карты

специалистами АБР (1 приложение).

2. Утвердить Инструмент оценки корпоративного управления (Оценочная карта)

согласно приложению 2 и ежегодно внести на рассмотрение Наблюдательного совета,

заполненную АО «Узкимёсаноат» Оценочную карту.

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на председателя

правления АО «Узкимёсаноат» Ж.Т. Мирзамахмудова.

 Дата составления решение: 23.09.2022 год